

Stegna, dnia 11.09.2017 r.

RII-INW.272.23.2017

GO.7021.1.53.2017

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnie informuje że do postępowania przetargowego pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenach Gminy Stegna” wpłynęły zapytania. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Zadanie 2 pkt 1.9 w treści SIWZ Zamawiający podał dwukrotne opróżnianie koszy należy wykonać w godzinach: 12:00 -15:00 oraz 18:00-21:00. Co z odpadami zebranymi w godzinach 18:00-21:00, jeżeli Stacja Przeladunkowa w Stegnie jest czynna do godziny 16⁰⁰”

Odpowiedź: odpady należy przekazać do utylizacji w dniu następnym w godzinach otwarcia Stacji Przeladunkowej.

Pytanie 2:

„Zadanie 2 pkt 1.11 Szacowana przez zamawiającego ilość odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji w trakcie trwania umowy wyniesie 150 [mg]. Wnoszę o zmianę w Zadaniu 2 pkt 1.11 na treść „Ilość odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji w trakcie trwania umowy według faktycznej ilości odebranych odpadów”

W związku z załącznikiem nr 4B do SIWZ §8 pkt 3 wynagrodzenie płatne za faktyczną ilość odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji.

Wnoszę o wykreślenie zapisu w formularzu ofertowym Zadanie 2 „Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, za szacunkową cenę brutto”, a pozostawienie pkt a i pkt b.”

Odpowiedź: Wartość Zadania nr 2 jest niezbędna do określenia wartości całości usług związanych z utrzymaniem czystości i porządku na terenach gminy Stegna i należy ją obliczyć zgodnie z następującym wzorem:

$(\text{kwota netto [zł/Mg]} \times 150[\text{Mg}] + \text{VAT}[\%]) + (\text{kwota netto}[\text{zł/zgłoszenie}] \times 15 \text{ zgłoszeń} + \text{VAT}[\%]) = \text{cena za zadanie nr 2 [brutto]}$

Zapisy dotyczące rozliczania się z Wykonawcą za faktyczną ilość odpadów przekazanych do utylizacji Zamawiający zawarł we wzorze umowy w § 8 pkt 3 stanowiącym załącznik nr 4B do SIWZ o treści: „Strony zgodnie oświadczają, iż świadome są tego, że rzeczywista ilość przekazanych odpadów zmieszanych lub wykonanych usług może różnić się od szacunkowej ich ilości. W związku z powyższym Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie za faktyczną ilość odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji lub wykonanych usług w ramach realizacji Umowy z zastosowaniem stawek jednostkowych w wysokości wskazanej w Załączniku 3 do SIWZ.”

Mając na uwadze powyższe pkt 1.11. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1.11 Szacowana przez Zamawiającego ilość odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji w trakcie trwania umowy wyniesie 150 [Mg]. Rozliczenie za dany miesiąc

kalendarzowy nastąpi między Wykonawcą a Zamawiającym według faktycznej ilości odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji oraz ilości zgłoszeń dotyczących padłych zwierząt i ich szczątek”

Załącznik nr 3 do SIWZ zadanie 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, za cenę jednostkową :

a) Za przekazane do utylizacji odpady mieszane:

kwota netto zł/Mg,
VAT, zł
kwota bruttozł/Mg,

b) Za odbiór padłych zwierząt i ich szczątek:

kwota netto zł/zgłoszenie,
VAT, zł
kwota bruttozł/zgłoszenie

Co przy szacowanej przez Zamawiającego ilości odpadów zmieszanych przekazanych do utylizacji - 150 [Mg] oraz ilości zgłoszeń dotyczących padłych zwierząt i ich szczątek – 15, daje łącznie:

Cena brutto.....zł

(Słownie:.....)

Powyzsza cena zawiera podatek VAT (...%) w wysokości
..... zł.

WÓJT
mgr Ewa Bąska